АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 февраля 2021 года № 80

пгт. Ноглики

О Совете «серебряных» добровольцев (волонтеров)

при администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», в рамках исполнения перечня поручений

заместителя председателя Правительства Сахалинской области от 19.01.2021

№ 1.10-ПП-1/21, руководствуясь статьей 36 Устава муниципального

образования «Городской округ Ногликский», администрация

муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Совет «серебряных» добровольцев (волонтеров)

при администрации муниципального образования «Городской округ

Ногликский» (далее - Совет).

2. Утвердить:

2.1. Положение о Совете (приложение 1).

2.2. Состав Совета (приложение 2).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Городской округ Ногликский» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Микову И.А.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»              С.В. Камелин

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063